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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Milchzucker (Laktose)
Néhrwerte

Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Gemiisemaultaschen TIFA - Karton a 100 Stiick a ca.50g tiefgekiihlt.

Gemlisemaultaschen Tiefgefroren.

Deutschland
Blirger GmbH & Co. KG

BURGER

4075600097077
659140021

160 mm

193 mm

395 mm

5000 g

5185 g

5000 g

Blirger GmbH & Co. KG

enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

100,0 g
814,0 kJ
193,0 kcal
3,3 g

1,6 g

32,5 g

2,0 g

8,2 g

1,2 g

Ja
-18 ° C
24

Convectomat: 3 kg (3 Beutel) Maultaschen pro Blech, im Dampf 15 Minuten garen.

Pfanne: Maultaschen in Streifen schneiden, in Butter oder Fett anrdsten, mit
verquirltem Ei vermengen und bei geschlossenem Deckel {iberbacken. Kochtopf:
?* Fleischbriihe oder Salzwasser zum Kochen bringen ?* Maultaschen einlegen und
einmal aufkochen lassen ?* Nun im Topf mit geschlossenem Deckel 10 - 12 Minuten

ziehen lassen

Natriumacetate, Ascorbinsdure, Natriumcitrate

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



